

Jens Mandrup Holding ApS

Randersvej 12
8800 Viborg
CVR-nr. 24242439

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

Dirigent

Navn: Jens Mandrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jens Mandrup Holding ApS
Randersvej 12
8800 Viborg

CVR-nr.: 24242439

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Jens Mandrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed ved ejerskab i dattervirksomheder og børs-noterede værdipapirer samt anden finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 1.164 t.kr anser ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(872.017)	(77.111)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.482	1.130.131
Andre finansielle indtægter	1	2.874.864	1.391.522
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(32.768)</u>	<u>(2.884.186)</u>
Resultat før skat		1.989.561	(439.644)
Skat af årets resultat	3	<u>(825.390)</u>	<u>345.394</u>
Årets resultat		<u>1.164.171</u>	<u>(94.250)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		403.200	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(13.631.035)	1.313.866
Overført resultat		<u>14.392.006</u>	<u>(1.509.316)</u>
		<u>1.164.171</u>	<u>(94.250)</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		174.503	15.766.561
Finansielle anlægsaktiver	4	174.503	15.766.561
Anlægsaktiver		174.503	15.766.561
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.063.775	3.842.184
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	19.946
Udskudt skat		0	345.394
Andre tilgodehavender		66.447	205.051
Tilgodehavende selskabsskat		0	94.199
Tilgodehavender		3.130.222	4.506.774
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.874.836	24.725.256
Værdipapirer og kapitalandele		28.874.836	24.725.256
Likvide beholdninger		921.487	2.152.852
Omsætningsaktiver		32.926.545	31.384.882
Aktiver		33.101.048	47.151.443

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	13.631.035
Overført overskud eller underskud		31.995.873	17.603.867
Forslag til udbytte for regnskabsåret		403.200	101.200
Egenkapital		<u>32.524.073</u>	<u>31.461.102</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.581	15.609.483
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		68.485	65.858
Skyldig selskabsskat		423.894	0
Anden gæld		60.015	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>576.975</u>	<u>15.690.341</u>
Gældsforpligtelser		<u>576.975</u>	<u>15.690.341</u>
Passiver		<u>33.101.048</u>	<u>47.151.443</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	13.631.035	17.603.867	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	(13.631.035)	14.392.006	403.200
Egenkapital ultimo	125.000	0	31.995.873	403.200
				I alt kr.
Egenkapital primo				31.461.102
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				1.164.171
Egenkapital ultimo				32.524.073

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	143.008	162.722
Renteindtægter i øvrigt	385.579	890.427
Dagsværdireguleringer	2.212.654	0
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	195
Øvrige finansielle indtægter	133.623	338.178
	2.874.864	1.391.522
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	432.208
Renteomkostninger i øvrigt	31.661	7.063
Valutakursreguleringer	1.002	0
Dagsværdireguleringer	0	2.444.915
Øvrige finansielle omkostninger	105	0
	32.768	2.884.186
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	479.996	0
Ændring af udskudt skat	345.394	(345.394)
	825.390	(345.394)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.135.526
Afgange	(448.516)
Kostpris ultimo	1.687.010
Opskrivninger primo	13.631.035
Andel af årets resultat	(80.452)
Udbytte	(132.836)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	200.891
Tilbageførsel ved afgang	(15.131.145)
Opskrivninger ultimo	(1.512.507)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	174.503

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
J.M. Ejendomme ApS	Viborg	ApS	100,0
KDH Byg A/S	Viborg	ApS	16,0
Mandrup Arkitekt Ingeniør ApS	Viborg	A/S	16,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/13 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre værdipapirer og kapitalandele for i alt 28.875 t.kr. er stillet til sikkerhed for alt bankmellemværende.
